PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos $vietimo, mokslo
ir sporto ministro 2021 m. kovo 18 d. jsakymu

Nr. V-423

(Lietuvos Respublikos §vietimo, mokslo ir sporto
ministro 2022 m. vasario 9 d. jsakymo Nr. V-201 redakcija)

(Detaliosios valstybés biudzZeto 1éSu naudojimo samatos vykdymo atitinkamo ketvircio ataskaitos forma)

2022 m. vasario 21 d. Valstybés biudzeto 1éSy naudojimo sutartis Nr. S — 187

Vykdytojas

Lietuvos skraidanciojo disko federacija, Adresas: JonaZoliy g. 9-43, LT-04139 Vilnius, Tel. 8 612 55088, El. p. Isdfederacija@

(vykdytojo pavadinimas, buveinés adresas, telefonas, el. pastas)

195779848

(juridinio asmens kodas)

Detaliosios valstybés biudZeto 1éSy naudojimo samatos vykdymo 2022 m. I ketvircio ataskaita

2022-04-08

(ataskaitos sudarymo data, numeris )

Valstybés biudzeto 1&Sos (EUR, ct)

(EUR, ct)

Eil. Nr.

Islaidy risis (pagal patvirtintg samatg)

Patvirtintas
finansavi-
mas

Gautas
finansa-
vimas nuo
mety

pradzios

Sumokétos
sSumos nuo
mety
pradzios

Faktinis finansavimo panaudojimas

Iki
ataskaitinio
ketvir¢io

Ataskaitinio
ketviréio

2022 m. i§
Viso
(valstybés
biudZzeto)

2022 m. i$
Viso
(nuosavos
1éSos)

I. Programos_jgyvendinimo islaidos

1

Programos tiesioginiy vykdytojy darbo uzmokestis ir su juo susij¢
vykdytojo mokesciai

Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios islaidos

Programos tiesioginiy vykdytojy komandiruociy islaidos

Patalpy, skirty Programos priemonéms tiesiogiai vykdyti, sporto baziy,
sporto inventoriaus ir (ar) jrangos nuomos islaidos

3000,00

492,60

492,60

1010,53

Prekés, sporto inventoriaus ir (ar) jrangos (kuriy vieneto verté iki 500 Eur
su PVM) isigijimas ir paslaugos

18211,00

4893,50

4893,50

6986,74

I8laidos sporto informacijos sklaidai, programos vykdymui vieSinti (ne
daugiau 5 proc. Programai skirty valstybés biudzeto 1é8y)

1100,00

1100,00

1100,00

1420,00

Narystés tarptautinése organizacijose mokesciai (iki 1 proc. valstybés
biudzeto 1éSy sumos).

200,00

Ilgalaikis turtas (vir§ 500 Eur su PVM)

*

IS viso 1

22511,00

*

6486,10

6486,10

9417,27

I1. Programos administravimo iSlaidos (ne daugiau 20 proc. programai skirty valstybés biudZeto

1é3y)

Programos administravimo islaidos (buhaltering apskaita tvarkancio
asmens darbo uzmokesc¢iui ir (ar) apskaitos paslaugoms, transporto ir
patalpy nuomos, komunaliniy paslaugy, daikty eksploatavimo, rysiy ir
kitoms paslaugoms)

IS viso I1

*

IS VISO (I+II)

22511,00

22511,00

6486,10

6486,10

6486,10

9417,27

*

nepildoma

Prezidentas

(vykdytojo atstovo pareigy pavadinimas )

(antspaudas, jei vykdytojas antspauda privalo turéti)

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris) ar kitas asmuo, galintis tvarkyti apskaitg

Ri¢ardas Zareckis

(vardas, pavard¢, parasas)

(vardas, pavard¢, parasas)






